关于武汉市财政学校智慧校园云平台服务 竞争性磋商 项目第（2）次更正公告

根据武汉市财政局J19107964-7420计划备案号 和 政府采购方式变更批复函，武汉市政府采购中心于2019年10月31日在上发布了智慧校园云平台服务WHZC-2019-00312-CS00183 竞争性磋商 采购公告。因采购需求变更，故本项目延期，现将原采购文件的部分内容作如下澄清、修改：
1..原采购文件中的“（一）地点：武汉市江岸区金桥大道117号市民之家4楼9号开标室（供应商无需提交纸质响应文件，需于截止时间前在武汉市政府采购电子交易系统上传电子响应文件一份，提交上传地址不作限制，否则作无效响应处理）” 修改 为：（一）地点：武汉市江岸区金桥大道117号市民之家4楼10号开标室（供应商无需提交纸质响应文件，需于截止时间前在武汉市政府采购电子交易系统上传电子响应文件一份，提交上传地址不作限制，否则作无效响应处理） 。
2..原采购文件中的“（二）时间：2019年11月19日14时00分（北京时间） ” 修改 为：（二）时间：2019年12月04日14时00分（北京时间） 。
其他内容不变。
采购人联系方式：
名 称：武汉市财政学校
地 址：武汉市汉阳区汉阳大道790号
联 系 人：万里
电 话：84551469
传 真：/
集中采购机构或政府采购代理机构联系方式：
名 称：武汉市政府采购中心
地 址：武汉市江岸区金桥大道117号
联 系 人：许静
电 话：65770226
传 真：/
政府采购监督管理部门投诉电话
电 话：027-85733902
信息发布媒体
（一）湖北省政府采购网
（网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn）
（二）武汉政府采购信息发布系统
（网址：http://27.17.40.162:8000）
（三）其他
（网址：/）

武汉市政府采购中心
2019-11-19
[bookmark: _GoBack]